МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗАХАРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

31 августа 2020 года №110

О внесении изменений в приказ

от 31 августа 2020 г. №109

«Об организации триместровой системы обучения

в МБОУ Захаровской средней общеобразовательной

школе в 2020-2021 учебном году»

В соответствии с рекомендациями по организации работы образовательных
организаций в условиях сохранения рисков распространения COVID-19
(Методические рекомендации МР 3.1./2.4. 0178/1-20), разработанными
Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека, утвержденных руководителем Федеральной службы по
надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, Главным
государственным санитарным врачом РФ А.Ю. Поповой 08.05.2020 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ (приложение) ОУ от 31 августа №109 «Об
организации триместровой системы обучения в МБОУ Захаровской средней
общеобразовательной школе в 2020-2021 учебном году»:
- п.2. изложить в следующей редакции:
«Начало учебных занятий для 1-х, 2-Б, 3-А, 4-А, 6-Б, 7-Б, 9-А, 10-11 классов
в 08:10», «Начало учебных занятий для 2-А, 3-Б, 4-Б, 6-А, 7-А, 9-Б классов в
08:30».

- п.6. Продолжительность уроков:
1 класс:
Сентябрь-октябрь:
Ноябрь-декабрь:
Второе полугодие:

3 урока по 35 минут
4 урока по 35 минут
4 урока по 45 минут, 1 раз в неделю 5
уроков по 45 минут

2-11 классы (до 01.01.2021 г.) 40 минут

1-ые классы 2-Б, 3-А, 4-А, 6-Б, 7-Б, 9-А,
10-11 классыПервое полугодие Второе полугодие

1 урок 08.10 -  08.50 1 урок 08.30 - 09.15 1 урок 08.10 -  08.50
2 урок 09 .10-09 .50 2 урок 09 .25 - 10.10 2 урок 09.10 -  09.50

динамическая пауза
(40 минут)

динамическая пауза
(40 минут)

3 урок 10.10 -  10.50

3 урок 10.30 -  11.10 3 урок 10.50-11.35 4 урок 11.10 -  11.50
4 урок 11.30 -  12.10 4 урок 11.55 -  12.40 бурок 12.10-12.50
5 урок 12.30 -  13.10 5 урок 12.50 -  13.35 6 урок 13.10 -  13.50

7 урок 14.10 -  14.50

- п.9. Расписание звонков для 2-А, 3-Б, 4-Б, 6-А, 7-А, 9-Б классов:

2-А, 3-Б, 4-Б, 6-А, 7-А, 9-Б
_________классы_________

1 урок 08.10 -  08.50
2 урок 09.10 -  09.50
3 урок 10.10 -  10.50
4 урок 11.10 -  11.50
5 урок 12.30 -  12.50
6 урок 13.10-13.50
7 урок 14.10-14.50

- п.10. Расписание перемен:

Номер урока Длительность
перемен

1-й урок 20 минут
2-й урок 20 минут
3-й урок 20 минут
4-й урок 20 минут
5-й урок 20 минут
6-й урок 20 минут
7-й урок

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы А.П. Шутиковшколы